o
-o
-o
o.....
o
o
('..I
o
""I/').....
I/').....
o
('.,j
<,
N
W
A
<,
l"?
o
-,
C)
Q...
<,

""<I:
C)
U
<,
A
<I:
c.n
U
w
Cf)

Ｎ ｾ Ｎ ｾ Ｌ ' .Jr

ｾ

MI NISTÉRIO PÚBLI CO DA UNIÃO
M INISTÉRIO P ÚBLI CO DO DISTRI TO F ED ERAL E T ERRI T ÓrU OS

PROCUR AD ORI A-G ERAL DE .JUST I ÇA

PORTARIA N° .J :J8 l DE J DE DEZEMBRO DE 2015.

O PROCURADOR-GER AL DE J USTI ÇA DO DISTRITO FEDERA L
E TERRIT Ó RIOS ,no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n." 75, de
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do processo n." 08 191.050248/2015- 18,

CO SIDE RA DO que a Promotora de Justiça Márcia Pereira da Rocha,
matrículan" 445, substituirá a interessada durante o período de gozo de Licença Prêmio.

RESO LVE:

Concede rà Promotora de Justiça deste Ministério Público C átia Giscle
l artins Vergara , 08 (oito) dias de licença-prêmio por tempo de serviço, a serem

u ufruídos durante o período de 22/04/20 16 a 29/04/2016, referentes ao 3°quinqu ên io de
efetivo exercício, qual seja de 12/08/2004 a 10/08/2009, com fundamento no art. 222,111. ｾ

3° "c" da Lei ComplementarI ° 75, de 1993 e art. 2° da Portaria PGR n° 705/20 12, alterada
pela Portaria/PGR n° 122,､ ｾ 4/ -/20 I

S:\2IJI5\PGJ\Por1:ma\Llcença-rri mio\CATIA GISELE MARTINS VERGARA .doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 745, 08 DE JANEIRO DE 2016.